1

2021 年５月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 自 律 制 御 シ ス テ ム 研 究 所

代表者名 代表取締役社長兼最高執行責任者（ＣＯＯ）

 鷲谷 聡之

 （コード番号： 6 2 3 2  東証マザーズ）

問合せ先 取締役最高財務責任者（ＣＦＯ）早川 研介

 （TEL. 03-6456-0931）

（訂正）「定款の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

 2021 年５月 24 日に公表しました「定款の一部変更に関するお知らせ」につきまして、一部訂

正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所は下線で示し、訂正のない箇所は記載を省略しています。

記

１．訂正内容

 2021 年５月 24 日に公表しました「定款の一部変更に関するお知らせ」

 （２）定款変更の内容

   （商号）第１条

  【訂正前】

   （商号）第１条 当会社は、株式会社ＡＣＳＬと称し、英文では ACSL, Ltd. と表示す

る。

  【訂正後】

   （商号）第１条 当会社は、株式会社ＡＣＳＬと称し、英文では ACSL Ltd. と表示す

る。

以 上